
UCHWAŁA NR IX/67/15
RADY GMINY BIESIEKIERZ

z dnia 25 czerwca 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Biesiekierz na 2015r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2013 r. poz. 
594, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235 oraz art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 885, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2015 r. poprzez ich zmniejszenie na łączną 
kwotę 2.000.000,00 zł, z czego: 

1) dochody bieżące zmniejsza się o kwotę – 900.000,00 zł 

2) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę - 1.100.000,00 zł

2. Zestawienie zmian w planie dochodów, o których mowa w § 1 ust. 1 określa załącznik Nr 1 i Nr 2.

§ 2. Po dokonaniu zmian budżet po stronie dochodów oraz wydatków zamyka się: 

1) dochodami w kwocie – 24.589.510,49 zł, w tym: 

a) dochody związane z realizacją zadań bieżących własnych – 21.883.689,00 zł, 

b) dochody majątkowe – 674.850,00 zł, 

c) dochody związane z realizacją bieżących zadań zleconych – 2.030.971,49 zł, 

2) wydatkami w kwocie – 25.854.510,49 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące związane z realizacją zadań własnych – 21.776.539,00 zł, 

b) wydatki bieżące związane z realizacją zadań zleconych – 2.030.971,49 zł, 

c) wydatki majątkowe – 2.047.000,00 zł,

3) wynikiem finansowym w kwocie 1.265.000,00 zł deficytu budżetowego.

§ 3. Ustala się po zmianach planowany deficyt w kwocie 1.265.000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z emisji obligacji w wysokości 1.265.000,00 zł. 

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 3, z czego : 

1) przychody w kwocie 2.000.000,00 zł pochodzące z emisji obligacji w kwocie 2.000.000,00 zł 

2) rozchody w kwocie 735.000,00 zł przeznaczone na spłatę kredytu 735.000,00 zł.

§ 5. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego do kwoty 1.500.000,00 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego do kwoty 1.265.000,00 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów do kwoty 735.000,00 zł.

§ 6. Upoważnia się Wójta do: 

a) zaciągania kredytów, pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych, o których mowa w § 5 do wysokości 
kwot w nich określonych, 

b) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu Gminy, 

c) zaciągania zobowiązań, z tytułu umów, których realizacja w następnych latach jest niezbędna dla zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i terminy zapłaty upływają w latach następnych.

Id: TODLU-FOFXF-GEDPV-FJISB-SLMJJ. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Płaza

Id: TODLU-FOFXF-GEDPV-FJISB-SLMJJ. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr IX/67/15

Rady Gminy Biesiekierz 

z dnia 25.06.2015 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 500 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 500 000,00

6620
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jedrnostkami samorządu terytorialnego

500 000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 600 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 600 000,00

0770
Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
600 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 2 300,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
2 300,00

097 Wpływy z różnych dochodów 2 300,00

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 

OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH  

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

0,00 900 000,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych

0,00 600 000,00

0310 Podatek od nieruchomości 600 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

0,00 300 000,00

0310 Podatek od nieruchomości 300 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 300,00 0

80104 Przedszkola 2 300,00 0

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 300,00 0

Razem 2 300,00 2 002 300,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY BIESIEKIERZ NA 2015 ROK

Id: TODLU-FOFXF-GEDPV-FJISB-SLMJJ. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr  IX/67/15

Rady Gminy Biesiekierz

z dnia 25.06.2015 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 600 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 600 000,00

0770
Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
0,00 600 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 2 300,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
2 300,00

097 Wpływy z różnych dochodów 2 300,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 500 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 500 000,00

6620

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jedrnostkami samorządu 

terytorialnego

500 000,00

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 

OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH  

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM

0,00 900 000,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

0,00 600 000,00

0310 Podatek od nieruchomości 600 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

0,00 300 000,00

0310 Podatek od nieruchomości 0,00 300 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 300,00 0

80104 Przedszkola 2 300,00 0

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 300,00 0

Razem 2 300,00 2 002 300,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY BIESIEKIERZ NA 2015 ROK

URZĄG GMINY

JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO - ORGAN

Id: TODLU-FOFXF-GEDPV-FJISB-SLMJJ. Podpisany Strona 1



w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota

2015 r.

1 2 3 4

2 000 000

1.
Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku 

krajowym
§ 952 0

2.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku 

krajowym
§ 952 0

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 0

4.
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych ze 

środków publicznych
§ 951 0

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 2 000 000

8. Inne źródła § 955 0

9. Wolne środki § 950 0

735 000

1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992 0

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992 735 000

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963 0

4. Udzielone pożyczki § 991 0

5. Przelewy na rachunki lokat § 994 0

6. Wykup innych papierów wartościowych (obligacji) § 982 0

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995 0

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr 

Rady Gminy Biesiekierz                                                                                                           

z dnia 25.06.2015 r.

Przychody i rozchody

budżetu Gminy Biesiekierz w 2015 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Id: TODLU-FOFXF-GEDPV-FJISB-SLMJJ. Podpisany Strona 1




